



امام خامنه ای

درباره جهاد تبیین و مقابله با هجوم ترکیبی دشمن: امروز سیاست فعلی رسانه‌های معاند جمهوری اسلامی و معاند اسلام این است که واقعیتها را تحریف کنند. مثلا:

- ✗ چهره‌ی زشت و فاسد رژیم طاغوت را بزرگ میکنند.
- ✗ چهره‌ی انقلاب را، چهره‌ی امام را، فعالیت‌های این چهل سال را مخدوش کنند.
- ✗ از پیشرفت‌ها، نقاط مثبت، نقاط قوت، نشانه‌ای در این مجموعه‌ی امپراتوری رسانه‌ای غرب شما مشاهده نمیکنند.
- ✗ متقابلاً یک نقطه ضعف کوچک را صد برابر بزرگ میکنند و نشان میدهند.
- ✗ جهاد تبیین یک فریضه‌ی قطعی و فوری است. قدرتهای غربی معروف به دیکتاتوری هستند، در زمینه‌ی سیاسی، در زمینه‌ی اقتصادی؛ [امروز] یک قلم بر این دیکتاتوری‌ها افزوده‌اند و آن، دیکتاتوری رسانه‌ای است.

مثلاً فرض کنید در فضای مجازی اسم شهید سلیمانی را نمیتوانید بیاورید، حذف میکنند، تحمل اسم شهید سلیمانی و عکس او را ندارند. میلیونان رسانه‌ها در درجه‌ی اول میسوزند. چه رسانه‌ی ملی و چه سایر رسانه‌های گوناگون، چه فضای مجازی، چه مجموعه‌ی مطبوعات.

وظیفه رسانه‌ها در عرصه‌ی جهاد تبیین: بیان حساسه‌هایی که در طول چهار دهه در کشور به وجود آمده در عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی، عمرانی، آموزشی، بهداشت و درمان، صنعت، دینی و فرهنگی، دفاعی و امنیتی، دیپلماسی نباید گذاشت که برخی از منکلات بر روی این حماسه‌ها گردوغبار بنشانند و آنها را از چشم مردم پنهان کنند.

جنبه‌ی دشمن امروز دست زده به یک تهاجم ترکیبی؛ یعنی جنبه‌ی اقتصادی، جنبه‌ی سیاسی، جنبه‌ی امنیتی، جنبه‌ی رسانه‌ای و جنبه‌ی دیپلماسی در آن هست.

ما هم در مقابل باستی حرکتان ترکیبی باشد؛ از همه جهت باستی تلاش کنیم. البته دفاع باید بکنیم اما همیشه در موضع دفاعی نمیتوانیم بمانیم؛ این را باید توجه داشت.

دشمن تهاجم میکند، ما هم باید تهاجم داشته باشیم؛ در زمینه‌های مختلف.

از گذشته هم بهتر آن شاء الله به توفیق الهی حرکت خواهیم کرد و پیش خواهیم رفت و دشمن ناکام خواهد شد. منتها باید هرکدام وظیفه‌ی خودمان را در هر بخشی بدانیم.

دنیای ورزش

مرحله پلی‌آف مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر زنان ایران از ۱۶ تا ۲۱ بهمن‌ماه به میزبانی سالن فدراسیون والیبال برگزار شد.

کریستین اریکسن ستاره دانمارکی برای اولین بار بعد از ایست قلبی با به مستطیل سبز گذراست و هنگام معرفی به هواداران برنقورد، مورد استقبال گرم قرار گرفت و شدیداً تشویق شد.

رامین رضاییان که از جندی پیش زمزمه بازگشت وی به تیم پرسپولیس شدت گرفته بود، دفاعی پیش با اعلام رسمی باشگاه پرسپولیس فرارآتش را به امضا رساند.



♦ **بوم الله دهه فجر**
همزمان با ورود حضرت امام خمینی (ره) به مهن اسلامی در سال ۵۷ با عنوان انقلاب اسلامی، امام خمینی (ره) نام گذاری شده است. در بیش از هزار شهر و شهرستان، امت متدین، ولایت مدار و همیشه حاضر در صحنه ایران اسلامی ضمن تجدید میثاق و تاکید بر پیوند ناگسستنی خود با آرمان‌های ولایت احیاگر اسلام ناب محمدی (ص) این روز بزرگ را گرامی می‌دارند. ویژه برنامه‌های ورود بنیانگذار انقلاب اسلامی همزمان با به زمین نشستن هواپیمای ایشان در فرودگاه مهرآباد آغاز می‌شود. ساعت ۹ و ۲۷ دقیقه روز ۱۳ بهمن ۱۳۵۷، هواپیمای حامل امام امت در فرودگاه مهرآباد تهران به زمین نشست و فراق ۱۵ ساله مردم و امام‌شان پایان یافت.



حضور پرشور مردم در راهپیمایی ماشینی ۲۲ بهمن



جهان چقدر بزرگ است؟! یکی از سوالات بنیادی اخترشناسی

♦ با نگاه به دورترین نقطه قابل مشاهده از زمین (و در واقع کهن‌ترین نقطه، با در نظر گرفتن سرعت نور) می‌توانیم فطری را برای کیهان تخمین بزنیم. به لطف تکنولوژی، اخترشناسان قادرند تا لحظاتی پس از انفجار بزرگ به عقب نگاه کنند. از این جمله شاید اینطور به نظر برسد که تمام کیهان زیر نظر ماست. اما اندازه کیهان به چیزهای دیگری، از جمله شکل و انبساط آن بستگی دارد. در نتیجه، با این که می‌توانیم تخمین‌هایی از اندازه کیهان داشته باشیم، دانشمندان نمی‌توانند عددی را برای آن اعلام کنند.

♦ در سال ۲۰۱۳، ماموریت پلانک متعلق به اژانس فضایی اروپا دقیق‌ترین و جزئی‌ترین نقشه از نوره‌های کهن کیهان را منتشر کرد. این نقشه نشان می‌داد که جهان ۱۳/۸ میلیارد سال عمر دارد. ماموریت پلانک سن کیهان را با مطالعه تابش زمینه کیهانی محاسبه کرده بود.

♦ بر اساس نتایج یک مطالعه جدید، صاحبان حیوانات خانگی که تست کرومات آنها مثبت است، باید از تماس با حیوانات خود اجتناب کنند چراکه آزمایش‌ها نشان داد که حدود یک سوم از سگ‌ها و ۴۰ درصد از گربه‌ها پس از گذراندن وقت با صاحبان الوده خود، حامل ویروس بودند.

سه‌شنبه ۲۶	۹°/2°	☁	12%
چهارشنبه ۲۷	۸°/5°	☀	10%
پنجشنبه ۲۸	۷°/4°	☀	1%
جمعه ۲۹	۱۲°/0°	☀	0%
شنبه ۳۰	۱۷°/2°	☀	0%
یکشنبه ۱	۱۶°/3°	☀	10%
دوشنبه ۲	۱۶°/6°	☀	24%
سه‌شنبه ۳	۱۷°/4°	☀	24%

پیش بینی وضعیت آب و هوای مشهد تا هفته ی آینده

۱۰ بهمن، جشن سده

جشن سده یک جشن ایرانی است که در آغاز شامگاه ۱۰ بهمن برگزار می‌شود. این جشن بیش از پنج هزار سال قدمت دارد. این جشن در سال ۹۱ در فهرست میراث معنوی ایران ثبت شد. فردوسی می‌گوید: هوشنگ پادشاه پسنجادی، که شیوه کشت وکار، کندن کاریز، کاشتن درخت... را به او نسبت می‌دهند، روزی در دامنه کوه مازی دید و سنگ برگرفت و به سوی مار انداخت و مار فرار کرد؛ اما از برخورد سنگها جرفه‌ای زد و آتش پدیدار شد

یکی جشن کرد آن شب و باده خورد / سده نام آن جشن فرخنده کرد / ز هوشنگ ماند این سده یادگار / بسی باد چون او دگر شهریار / کز آباد گردن جهان شاد کرد / جهانی به نیکی ازو یاد کرد / شاهنامه فردوسی



تمرین چتربازی نیروهای سپاه پاسداران جهت پرس در روز ۲۲ بهمن

رئیس ستاد مرکزی دهه فجر: آغاز مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در سراسر کشور ساعت ۹:۳۰ صبح خواهد بود. رئیس جمهور پس از راهپیمایی و پیش از خطبه‌های نماز جمعه در مصلی تهران سخنرانی می‌کند.



غیر حضوری شدن کلاس‌ها

کلاس‌های درس به دلیل شیوع امپیکرون به طور موقت غیر حضوری و به صورت آنلاین برگزار می‌شود. برگزاری کلاس‌های تقویتی برای هر سه پایه برگزاری جلسه شورای دانش آموزی با حضور مدیریت محترم آموزشگاه سرکار خانم ملانگه، معاونت پرورشی سرکار خانم حافظی و اعضای محترم شورای دانش آموزی، با موضوع تبادل نظر و بیان مشکلات دانش آموزان و پاسخگویی مدیریت

در این ایام بیشتر مواظب خودتون باشید. حتما ماسک بزنید و کمتر از خونه بیرون برید. سرعت انتشار امپیکرون بالاست و برای در امان بودن از اون باید پروتکل‌ها رو رعایت کرد. امیدواریم همیشه سلامت باشین

شهبان انقلاب...

رشادت و شجاعت دو کلمه پرتکرار و البته پرمعنا که در ذهن کوچک ما تنها مثالی برای شهیدای گرانقدر دفاع مقدس نمود پیدا می‌کرد، بی آن که بدانیم برای پیروزی انقلاب شکوهمند ما چه بزرگ‌مردانی یا در میدان گذاشته و شانه خالی نکردند. نیروی هوایی مظلومانه و بی هیچ نام و نشانی در این عرصه پایه‌بای مردم در جبهه مقاومت تلاش کردند. خلبانی عشق است، عشقی آمیخته به جنون که سختی‌ها و ترس‌ها را به یغما می‌برد و از مرگ برای آن‌ها چه باک است! دلیرمردانی که پشت خنده‌هایشان فقط سکوت می‌کنند و برای حفظ ارزش‌های میهن‌شان چه مجاهدت‌ها که نمی‌کنند و خدایا بالاتر از بهشتت چه داری برایشان؟ ۱۹ بهمن‌ماه یادآور حماسه این غیور مردان ایرانی است.



جهاد تبیین؛ یک فریضه قطعی و فوری

جهاد تبیین؛ یک فریضه قطعی و فوری

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش: یک سیاست قطعی رسانه‌های معاند جمهوری اسلامی این است که واقعیتها را تحریف کنند و مشغولند. شما مطلقاً از پیشرفت‌ها، از نقاط مثبت، نقاط قوت، مطلقاً نشانه‌ای در این مجموعه‌ی امپراتوری رسانه‌ای غرب مشاهده نمی‌کنید. به همین جهت است که جهاد تبیین یک فریضه قطعی و فوری است.

دست به قلم

بر روی نوک قلمی ارزوهایم نشسته ام...! دستانت را فاصله داده و رسیدن به اوج را تصور میکنم...! و میدانم خواستیم تمام رسیدن‌هایم است و بس...! کمین کرده ام برای شکار کردن هر منگی نگری که در ذهنم پیچ و تاب می‌خورد تا او را خفت کرده و تا طافش را قطع...! تا دیگر دل و ایمانم را نلرزاند...! حقش را ندارد...!

چرا که من زاده شده ام برای لقب اسطوره ای که در کنار نامم می‌نشست...! پنجه‌هایم را در برف‌های نشسته بر کوه فرو کرده و سخت می‌کوشم برای تعادل برقرار کردنم در میان ملک و فلک...! و این من هستم که بعد از هر شکست و زمین خوردن اسلکت وجودیم را از نو ساخته و محکم‌تر می‌ایستم برای گردبادهای بعدی که ویران‌کننده‌تر عمل میکنند... اری من اینی هستم که می‌گویم

نویسنده: ستایش تبران



◆ چهارمین جشنواره فیلم فجر نوزدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد، ۱۵ بهمن، با اکران فیلم «موقعیت مهدی» رسماً کار خود را آغاز کرد. آیین افتتاحیه این رویداد، در سینما آفریقای مشهد برگزار شد. در جشنواره امسال در مشهد، ۱۶ اثر در ۸ سینما اکران شد.

◆ طبق آخرین آمار از آرای مردمی فیلم های جشنواره «ملاقات خصوصی» در صدر جدول بود و فیلم های «موقعیت مهدی»، «علف زار»، «شادروان» و «مرد بازنده» به ترتیب بعد از آن قرار داشتند. اما در اقدامی عجیب، امسال برای اولین بار سیمزد آرای مردمی حذف شد و امسال این جایزه به فیلمی تعلق نگرفت. نوزدهمین جشنواره فیلم فجر تا بیست و دوم بهمن ماه ادامه داشت. نامزد ها در ۲۱ بهمن و برندگان جشنواره در روز ۲۲ بهمن اعلام شدند. فیلم «موقعیت مهدی» جایزه بهترین فیلم را گرفت. جشنواره بین المللی موسیقی فجر نیز ادامه دارد. هنرمندان ایرانی و خارجی در این جشنواره حضور دارند.



◆ رونمایی از موشک خیر شکن همزمان با گرامیداشت جهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه، ضمن بازدید از یکی از پایگاه های موشکی زمین به زمین نیروی هوافضای سپاه، از موشک دوربرد و نقطه زن «خیر شکن» بعنوان جدیدترین دستاورد راهبردی این نیرو رونمایی کردند.

◆ موشک راهبردی خیرشکن، از نسل سوم موشک های دوربرد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که از ویژگی های منحصر به فردی برخوردار است. این موشک دارای سوخت جامد است و در فاز فرود، دارای مانورپذیری برای عبور از سپر موشکی بودم و طراحی بهینه آن باعث شده است تا وزن آن نسبت به نمونه های مشابه یک سوم کاهش یافته و مدت آماده سازی و شلیک آن نیز تا یک ششم تقلیل پیدا کند.

◆ چابکی و سرعت فوق العاده در اصابت به اهداف در برد و شعاع ۱۴۵۰ کیلومتری، از دیگر توانمندی های این موشک است. این سامانه تمام ایرانی، از ایده تا محصول توسط دانشمندان سختکوش نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طراحی و ساخته شده است.



◆ کتاب خوب بخوانیم

◆ روای نومه شب نوشته: مظفر سالاری سالاری در این کتاب داستانی عاشقانه، با زمینه های مذهبی را روایت می کند. او در این اثر حکایت دلدادگی جوانی از اهل سنت به دختری شیعه مذهب را روایت می کند. راه وصال این دو جوان با موانع و اتفاقاتی تلخ و شیرین مواجه می شود. شخصیت محوری داستان پسری به نام هاشم است که پدر بزرگ او کفالتش را بر عهده دارد. ابونعیم زرگر، تاجر بزرگ جواهرات است. ابوراجح حمایمی دوست پدر بزرگ هاشم است که دختری به نام ریحانه دارد. هاشم عاشق ریحانه می شود و داستان ادامه می یابد. هاشم می داند با شکافی که مذهب بین او و ریحانه به وجود آورده، هرگز امکان رسیدن به ریحانه برایش وجود ندارد. به همین خاطر نیز جرات ابراز عشق را ندارد. در ادامه داستان، حاکم حله سعی می کند با سرکوب شیعیان و ایجاد نفرت میان سنی مذهب ها و شیعیان، جایگاه خود را محکم کند. در این زمان اصلی ترین اتفاق داستان برای ابوراجح حمایمی رخ می دهد؛ اتفاقی که باعث دگرگونی اعتقادی در حله می شود.

تهیه کنندگان:

- با همکاری: یکتا مجرد، مطهره ناطق، زهرا تقی زاده
- طراحی پوستر مجله: یگانه طغرلی
- سر دبیر: سارا رهنمافر

تأیید کننده: معاونت محترم پرورشی آموزشگاه سرکار خانم حافظی